СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  16  ноября  2022 г. №149
 с. Галахово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Галаховского муниципального образования от 09 декабря  2015 года №79 «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия, на постоянной основе, муниципальных служащих Галаховского муниципального образования»

В соответствии с  Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области»  и Устава Галаховского  муниципального образования  Совет депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение 2  «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Галаховском муниципальном образовании» к решению Совета депутатов Галаховского муниципального образования №79 от 09 декабря  2015 года, изложив его в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 октября   2022 г.

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского МО.
Глава Галаховского

муниципального образования                                   В.Н. Дедюкин

                                                                     Приложение 2 к решению Совета

                                                                     депутатов Галаховского

                                                                      муниципального образования

                                                                      №79  от 09 декабря 2015 года
Размеры

денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои поломочия на постоянной

основе в Галаховском  муниципальном образовании.

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение

	Глава муниципального образования
	51429,00 рублей